Jonatox 2

710 00J1aCHOT TpOTpaMu 3MILTHEHHS
MaTepiaibHO-TeXHIYHO1 0a3u 1HTEPHATHUX
3aK1a/iB, MAMOPSIKOBAHUX JAeNapTaMEeHTy
COLIIAIbHOTO 3aXUCTY HAcCEJIeHHs 00JacHO1
aepxaBHOi agMmiHicTpanii, 10 2025 poky
(myHKT 2 po3ainy V Ilporpamn)

IMMOKA3HUKH
NMPOAYKTY 00JIACHOI IPOTrPaMM 3MillTHEHHSI MATEePIaJIbHO-TEXHIYHOI 0234 iHTEPHATHHUX 3aKJIA/iB,
MiANOPSAAKOBAHMX IENNAPTAMEHTY COMiaJIBLHOI0 3aXMCTY HACEJeHHS 00J1aCHOI Iep:KaBHOI aaMiHicTpauii, 10 2025 poxky

Ne Ha3Ba noxka3snuka OnuHnus Buxinni nani IIporuo3Hi 3Ha4YeHHsI NOKA3HUKIB YCIITHOCTI
3/m BHUMIipy Ha M0YATOK 2022 pik 2023 pik 2024 pik 2025 pik
aii Ilporpamu
2021 pik
1 2 3 4 5 6 7 8
I. Iloka3HUKHM NPOAYKTY NPOrpamMu
1 | KijgbkicTh mMAOMIYHUX Tuc.oci0 1,54 1,71 1,71 1,71 1,71
IHTepHATHUX 3aKJIaJiB
2 KinekicTh 3aKiajiB, OJI. 12 12 12 12 12
3abe3neueHnx 3acodaMu
MOXKEXKHO1 Ta
TEXHOT'€HHOI Oe3MeKn




KinpkicTh miIomyanx
IHTepHATHUX 3aKJIaIIB,
COIIAJILHO-TTIOOYTOBI
YMOBH  SIKUX
MOKpAIIaTbCs y
pe3yabTaTi IPOBEICHHS
KaliTaJbHUX PEMOHTIB
JKUTJIIOBHX,
aJIMIHICTpaTUBHHUX Ta
rOCTIOIAPCHKUAX
NPUMIILIEHb IHTEpPHAT
HUX 3aKJIaiB

Twuc. oci0

0,3

1,71

1,71

1,71

1,71

I1.

Iloka3HukM eeKTHUBHOCTI MPOTpP

aMH

IIntoma Bara
MOJIEPHI30BaHUX
00’€KTIB y 3arajibHiil
KIJIBKOCT1 00’ €KTIB, IIIO
I UISATar0Th
MOJIEpHI3aIlli TPOTATOM
nepiomy peanizaiii
IPOTrpaMHu

%

4

33

61

85

100

I11.

Iloka3HUKH AKOCTI porpamMu

3abe3neueHHs
HaJIE)KHHUX COLllaIbHO-
noOyTOBHX YMOB
MPOKUBAHHS M1AOMIYHUX
IHTepHATHUX 3aKJIaJiB

%

67%

76%

84%

92%

100%




